АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2019

              г. Енисейск                                         № 178-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от  22.08.2008  № 517-п  «О комиссии по безопасности дорожного движения в Енисейском районе»

Руководствуясь ст. 7 Устава Енисейского района, в целях обеспечения и  контроля безопасности дорожного движения в Енисейском районе, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 22.08.2008  № 517-п  «О комиссии по безопасности дорожного движения в Енисейском районе» (далее - Постановление) следующие изменения:

- приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района А.Ю. Губанова.

3. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района                                                                                        С.В. Ермаков

Приложение

к  постановлению

администрации района

от_________ № _______
Состав комиссии

по безопасности дорожного движения
 на территории Енисейского района

	Губанов Александр Юрьевич –

	первый заместитель главы района,

председатель комиссии;

	Дементьев Сергей Николаевич –
Гайсин Сергей Валерьевич –

	начальник Межмуниципального отдела МВД России «Енисейский»,

заместитель председателя комиссии;
начальник ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД России «Енисейский»,
заместитель председателя комиссии;

	Эстер Инна Александровна –

	главный специалист отдела транспорта, связи и природопользования администрации Енисейского района,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:

	Самсонов Сергей Геннадьевич –

	старший инспектор  ОГИБДД МО МВД России «Енисейский»;

	Панова Ирина Александровна –

	начальник отдела  транспорта, связи и природопользования администрации Енисейского района;

	Михайлов Игорь Анатольевич-
	генеральный директор ГП КК «Лесосибирск – Автодор»

	Селиванова Ирина Геннадьевна –

	начальник отдела строительства и                                                                                                                                         архитектуры МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района»;

	Рожкина Ирина Владимировна –

	начальник Енисейского

МРО КГКУ «КРУДОР»;

	Колокольников Александр Александрович –

	Государственный инспектор Заполярного отдела (г. Лесосибирск) Сибирского МУГАДН;

	Леонтьев Василий Зотеевич –

	главный специалист межмуниципального Лесосибирского

отдела управления Росреестра  по Красноярскому краю;

	Анашкин Олег Витальевич –

	директор Енисейского филиала ГП КК «Лесосибирск - Автодор»;

	Штерн Сергей Владимирович –
	директор МП «Енисейское АТП»;

	Бурдеев Владимир Валентинович –

	руководитель МКУ «Управление по                                   ГО, ЧС и безопасности Енисейского района».